21 circuit C₁VH. circumit O₄. 22-23 factumque C₁VHP₁O₄. 24 om. M.
 25 erat C₁VHP₁. 26 hec P₁O₃. 27 imm... P₁O₄M. immutacio C₃.
 28 dextere O₃. 29 inicio C₃O₈M. 30-31 Quomodo Felgildus operimento
 parietis eius sanatus sit O₄. 32 Felgeldus VHC₃. 33 ins. eius M.
 34 ins. sit VH. om. eius M. 35-36 in uultu sit O₈O₃M. 37 om. C₁VHC₃.
 38 ins. sit C₃. 39 preter... VHO₈O₄M. 40 cael... C₁V. cel... O₃C₃.

beati patris Cuthberti¹, an successoris eius Edilwaldi² uiri aequae³ Deo dediti ascribendum⁴ sit, internus arbiter⁵ nouerit. Neque⁶ aliqua ratio uetat utriusque merito factum credi, comitante etiam fide reuerentissimi patris Felgildi⁷, per quem et in quo miraculum ipsum quod refero sanationis completum est. Ipse est qui tercius⁸ eiusdem loci et militiae⁹ spiritualis¹⁰ heres hodie maior septuagenario in magno uitae¹¹ futurae¹² desiderio terminum praesentis¹³ expectat. Cum ergo uiro Domini Cuthberto¹⁴ ad coelestia¹⁵ translato Edilwaldus¹⁶ eiusdem insulae¹⁷ et monasterii colonus existere coepisset¹⁸, qui et ipse multos antea per annos in monachica¹⁹ conuersatione probatus rite gradum anachoreticae²⁰ sullimitatis²¹ ascenderat²², repperit quia parietes praefati oratorii qui tabulis minus diligenter²³ coaptatis erant compositi, longa essent uetustate²⁴ dissoluti, et separatis ab inuicem tabulis facilem turbinibus praebuissent²⁵ ingressum. Sed²⁶ uir uenerabilis qui coelestis²⁷ aedificii²⁸ magis quam terreni decorem quaerebat²⁹, sumpto foeno³⁰ uel argilla uel quicquid p. 128 huiusmodi materiae³¹ repperisset³², stipauit³³ rimulas, ne cotidianis³⁴ imbrium siue uentorum iniuriis ab orandi retardaretur instantia. Cum haec³⁵ igitur Edilwaldus³⁶ ingressus locum uidisset, postulauit a frequentantibus se fratribus pelliculam uituli³⁷, eamque illo³⁸ in angulo quo et ipse et praedecessor³⁹ eius Cuthbertus⁴⁰ sepius orans stare uel genuflectere solebat, clauis affixam⁴¹ uiolentiis⁴² procellarum opposuit⁴³. At postquam ipse quoque expletis ibi⁴⁴ duodecim⁴⁵ continuis annis gaudium supernae⁴⁶ beatitudinis intrauit, ac tercius⁴⁷ locum eundem Felgildus⁴⁸ incolere⁴⁹ coepit⁵⁰, placuit reuerentissimo Lindisfarnensis

1 Cudberhti C₁V. Cuthberhti H. Cutberti P₁. Cuthberhti M.
 2 Aediluualdi C₁VH. Adeluoldi P₁. Eadiluualdi O₄. 3 eque O₃.
 4 ads... C₁VHC₃. ass... O₄. 5 arbitrer C₁. 6 nec O₃. 7 Felgeldi
 C₁VH. 8 tertius C₁VHP₁O₄M. 9 milicie O₃M. 10 spiritalis
 C₁VH. 11 uite C₃O₃. 12 future C₃O₃. 13 pre... O₄.
 14 Cudberhto C₁V. Cuthberhto H. Chutberto P₁. 15 cael... C₁V.
 cel... C₃O₃. ins. regna C₁VHP₁O₄. 16 Aediluualdus C₁VH.
 Oetheluualdus P₁. Ediluualdus C₃. Eadiluualdus O₄. 17 insule C₃O₃.
 18 caep... C₁V. cep... P₁C₃O₃. 19 monacica C₃. 20 anachoretice
 O₃. 21 subl... C₁VHC₃O₄. 22 ascendebat C₁VHP₁O₄.